тору печатные доклады въ трехъ эквемплярахъ.

15) Для покрытія расходов'ь по содержаиію переданных'ь
еемству дорогъ, изъ суммы, ассигнуемой по см'Ьт'Ь мини-
стерства путей сообщенія на этотъ предметъ, отчисляется
министерствомъ для отпуска земству Орловской губерніи по
сто двадцать девять тысячъ шестьсотъ пятьдеситъ (129650)
рублей *) въ годъ.

Начало срока содержаніи земствомъ шоссе по сему по~
ложенію считается съ 1 января 1906 года, при чемъ под-
лежащая вемству въ пособіе годичная ремонтвая сумма (т. е.
129650 руб.), ассигнуется министерствомъ путейсообщенія
къ выдачй Орловской губернской земской управъ черезъ